
 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XL сесія 

(I засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 30 серпня  2023 року                  м. Бережани                                         №1336 

 

Про  розгляд листів КНП «Бережанська центральна 

міська лікарня» Бережанської міської ради та КНП 

«Центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф» Тернопільської обласної ради 

 

Розглянувши лист КНП «Центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф» Тернопільської обласної ради від 18.08.2023року №575  та лист КНП 

«Бережанська центральна міська лікарня» Бережанської міської ради від 

18.08.2023року , керуючись статтею 26, частиною першою статті 59, статтею 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частинами п’ятою, 

шостою статті 6, частиною першою статті 15 Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», пунктом 28 Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого Постановою КМУ від 

03.06.2020 р. № 483, пунктом 5 постанови Кабінету Міністрів України від 

27.05.2022 року № 634 «Про особливості оренди державного та комунального 

майна у період воєнного стану», враховуючи  висновки постійної комісії  з 

питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, 

контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 

підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму, сесія 

Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Включити до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності 

Бережанської міської територіальної громади, що підлягають передачі в оренду 

без проведення аукціону майно комунальне майно, яке перебуває на балансі 

КНП «Бережанська центральна міська лікарня» Бережанської  міської ради, а 

саме: 

- частина нежитлового  приміщення площею 281,7 кв.м. розташованого за 

адресою: Тернопільська область м. Бережани вул. Б. Хмельницького,52 . 

2. Надати дозвіл Комунальному некомерційному підприємству «Бережанська 

центральна міська лікарня» Бережанської міської ради Тернопільської області  



на передачу в оренду  КНП «Центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф» Тернопільської обласної ради -  об’єкту комунальної власності 

Бережанської міської територіальної громади, який включений до Переліку 

другого типу об’єктів комунальної власності, що підлягають передачі в оренду 

без проведення аукціону . 

3. Строк дії договору оренди нежитлового приміщення визначити  з 

урахуванням вимог Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого Постановою КМУ від 03.06.2020 р. № 483,  Постанови Кабінету 

Міністрів України від 27 травня 2022 р. № 634 «Про особливості оренди 

державного та комунального майна у період воєнного стану». 

4. Розмір орендної плати встановити – 1 грн за рік , відповідно до підпункту 

«г»  пункту 8  Методики розрахунку розміру орендної плати за майно, яке 

належить до комунальної власності Бережанської територіальної громади, 

затверджену рішенням сесії міської ради №978 від 15.12.2022 року. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з  

питань бюджету та фінансів, економіки, промисловості, транспорту і зв’язку, 

контролю за використанням комунального майна, зовнішніх зв’язків, 

підприємницької діяльності, захисту прав споживачів та туризму та на 

заступника міського голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА  Ростислав БОРТНИК 


